[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 09.03.2011

                                                                          № 10
станица Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 22 ноября 2010 года № 93

«О Порядке деятельности  общественных  кладбищ

Отрадненского  сельского поселения Тихорецкого района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации  на основании Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Закона  Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Устава Отрадненского поселения Тихорецкого района   постановляю:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 22 ноября 2010 года № 93 «О порядке деятельности общественных кладбищ Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:

1.1.пункты 2.6-2.8 раздела 2 исключить;

1.2.пункты 2.9-2.11 считать соответственно пунктами 2.6-2.8;

1.3.пункт 5.3 раздела 5 исключить;

1.4.пункты 5.4-5.6 считать соответственно пунктами 5.3-5.5.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.

Глава Отрадненского  сельского поселения
Тихорецкого района                                                                 С.А.Пашенцева